
Id: ICUQI-XDDNU-JGOII-AISEO-WEMPM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 38/VII/11
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie : miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Wrzosowa-Kamionka” 

Na podstawie art.20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. nr 80 poz.717 z późn. zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z roku 2001 nr 142, poz.1591 z późn. zm.), , 

Rada Gminy Poczesna uchwala, co następuje 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 334/XLII/10 z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Wrzosowa-Kamionka” 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Poczesna 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr inż. Lidia Kaźmierczak


